ТРУБОПРОВОДНОЙ
АРМАТУРЫ
Оборудование ADCA (Португалия) ...................................2
Электроприводы ..........................................................2
Воздухоотводчики .......................................................2
Поплавковые конденсатоотводчики .............................2
Термостатические конденсатоотводчики H35Y ............2
Термостатические конденсатоотводчики DT 40 ...........2

НОВОГОДНЯЯ РАСПРОДАЖА
Прайс-лист «Распродажа трубопроводной арматуры» (действителен до 31.12.2008)
*Компания оставляет за собой право вносить конструктивные изменения
Тел.: (495) 937 8968 Факс: (495) 933 8501/02 info@adl.ru www.adl.ru интернет-магазин: www.valve.ru
Компания АДЛ производство и поставки промышленного оборудования2
Специальная цена является окончательной и не предусматривает дополнительные скидки!
Наименование товара Руб. без НДС
ADCA EL12 Электропривод 220 В , 3-х позиционный 14 070
ADCA EL20 Электропривод 220 В , 3-х позиционный 22 512
ADCA EL120.1 Электропривод 220 В , 3-х позиционный 43 737
ADCA EL45.1 Электропривод 220 В , 3-х позиционный 29 346
ADCA EL80.1 Электропривод 220 В , 3-х позиционный 43 737
Оборудование ADCA (Португалия)
Поплавковые конденсатоотводчики
Наименование товара Руб. без НДС
FLT16-10-025  Конденсатоотводчик поплавковый р/р Ду25 Ру16
dP=10 бар
4811
FLT16-10-040  Конденсатоотводчик поплавковый р/р Ду40 Ру16
dP=10 бар
14559
FLT16-14-015  Конденсатоотводчик поплавковый р/р Ду15 Ру16
dP=14 бар.
3021
FLT16-14-020  Конденсатоотводчик поплавковый р/р Ду20 Ру16
dP=14 бар.
3021
FLT16-14-025  Конденсатоотводчик поплавковый р/р Ду25 Ру16
dP=14 бар.
4811
FLT 16-14-040  Конденсатоотводчик поплавковый р/р Ду40 Ру16
dP=14 бар

без НДС
V215-08-125 125 16 200 ф/ф 1 918
Вентили запорные V215-08
Наименование
Ду,
(мм)
Ру,
(бар)
Т
макс.
,
(°С)
Соединение
Руб.
без НДС
V234F-015 15 40 400 ф/ф 2 750
V234F-020 20 40 400 ф/ф 2 918
V234F-025 25 40 400 ф/ф 3 411
V234F-065 65 40 400 ф/ф 8 395
V234F-100 100 40 400 ф/ф 14 348
Вентили запорные V234F
Фильтры сетчатые V823
Наименование
Ду,
(мм)
Ру,
(бар)
Т
макс.
,
(°С)
Соединение
Руб.
без НДС
V823-020 20 10 200 р/р 561
V823-032 32 10 200 р/р 804
V823-040 40 10 200 р/р 949
V823-050 50 10 200 р/р 998
V823-080 80 10 200 р/р 1 755
Наименование
Ду,
(мм)
Ру,
(бар)
Т
макс.
,
(°С)
Соединение
Руб.
без НДС
V821-040 40 16 300 ф/ф 1004
V821-080 80 16 300 ф/ф 2 222
V821-125 125 16 300 ф/ф 5 453
V821-150 150 16 300 ф/ф 6 519
V821-200 200 16 300 ф/ф 12 531
Фильтры сетчатые V821
Наименование
Ду,
(мм)
Ру,
(бар)
Т
макс.
,
(°С)
Соединение
Руб.
без НДС
V821F-020 20 40 400 ф/ф 1 426
V821F-025 25 40 400 ф/ф 3 048
V821F-040 40 40 400 ф/ф 2 334
V821F-065 65 40 400 ф/ф 4 513
Фильтры сетчатые фланцевые V821F
Вентили запорные V215F
Наименование
Ду,
(мм)
Ру,
(бар)
Т
макс.
,
(°С)
Соединение
Руб.
без НДС
V 215F-040 40 40 400 ф/ф 3 541
V 215F-080 80 40 400 ф/ф 7 426
V 215F-100 100 40 400 ф/ф 10 660
V 215F-150 150 40 400 ф/ф 23 147
V 215F-300 300 40 400 ф/ф 74 480
Прайс-лист «Распродажа трубопроводной арматуры» (действителен до 31.12.2008)
*Компания оставляет за собой право вносить конструктивные изменения
Тел.: (495) 937 8968 Факс: (495) 933 8501/02 info@adl.ru www.adl.ru интернет-магазин: www.valve.ru
Компания АДЛ производство и поставки промышленного оборудования4
Специальная цена является окончательной и не предусматривает дополнительные скидки!
2- и 3-ходовые регулирующие клапаны Clorius
Тип Материал Соединение Ду,
(мм)
Ру,
(бар)
Т
макс.
,
(°С)
Kv Руб. без
НДС
L2S-040 латунь р/р 40 16 225 20 6 957
L3S-040
3-ходовой латунь р/р 40 10 120 20/17,2 19 162
M1F-015 чугун ф/ф 15 16 300 2,75 4 047
M1F-020 чугун ф/ф 20 16 300 5 4 436
M1F-040 чугун ф/ф 40 16 300 20 7 650
M1F-050 чугун ф/ф 50 16 300 30 8 924
M2F-065 чугун ф/ф 65 16 300 50 21 847
H1F-015 сталь ф/ф 15 40 350 2,75 8 490
H1F-020 сталь ф/ф 20 40 350 5 9 556
H1F-025 сталь ф/ф 25 40 350 7,5 10 877
H1F-032 сталь ф/ф 32 40 350 12,5 13 173
H1F-040 сталь ф/ф 40 40 350 20 14 763
H1F-050 сталь ф/ф 50 40 350 30 18 590
H2F-020 сталь ф/ф 20 40 350 5 14 197
H2F-025 сталь ф/ф 25 40 350 7,5 16 020
H2F-032 сталь ф/ф 32 40 350 12,5 19 410
H2F-040 сталь ф/ф 40 40 350 20 23 796
H2F-050 сталь ф/ф 50 40 350 30 30 026
H2F-065 сталь ф/ф 65 40 350 50 40 579
H2F-100 сталь ф/ф 100 25 350 125 86 221
H2F-125 сталь ф/ф 125 25 350 215 179 745
H2F-150 сталь ф/ф 150 25 350 310 189 542
Наименование товаров Руб. без
НДС
Привод прямого действия стержн. медный V.4.10  (1", 3 м, t = 30-90 oC) 10 077
Привод прямого действия спиральный для пара и газов медный

*Компания оставляет за собой право вносить конструктивные изменения
Тел.: (495) 937 8968 Факс: (495) 933 8501/02 info@adl.ru www.adl.ru интернет-магазин: www.valve.ru
Компания АДЛ производство и поставки промышленного оборудования6
Специальная цена является окончательной и не предусматривает дополнительные скидки!
Наименование Ду,
(мм)
Ру,
(бар) Материал Присоеди-
нение
Руб. с
НДС
Наличие
на складе
Регулировочный кран
455КС-065 65 16 нерж. сталь ф/ф 39 500 1
Шаровой кран 440TS-040 40 40 нерж. сталь с/с 3 674 4
Шаровой кран 440TS-050 50 40 нерж. сталь с/с 4 641 8
Шаровой кран 440TS-065 65 25 нерж. сталь с/с 9 476 12
Шаровой кран 440TS-080 80 25 нерж. сталь с/с 10 588 13
Шаровой кран 440TS-100 100 25 нерж. сталь с/с 16 100 2
Шаровой кран 440TS-125 125 25 нерж. сталь с/с 21 757 2
Шаровой кран 443TS-020 20 40 нерж. сталь р/р 1934 2
Шаровой кран 443TS-032 32 40 нерж. сталь р/р 3 143 3
Шаровой кран 443TS-050 50 40 нерж. сталь р/р 4 883 15
Шаровой кран 443TS-065 65 25 нерж. сталь р/р 6 904 1
Шаровой кран Н443TS-080 80 25 нерж. сталь р/р 10 149 2
Шаровой кран Н445TS-015 15 40 нерж. сталь ф/ф 4 110 27
Шаровой кран Н445TS-020 20 40 нерж. сталь ф/ф 4 593 13
Шаровой кран Н445TS-025 25 40 нерж. сталь ф/ф 4980 1
Шаровой кран Н445TS-050 50 40 нерж. сталь ф/ф 10 105 1
Шаровой кран Н445TS-065 65 16 нерж. сталь ф/ф 13 102 16
Шаровой кран Н445TS-080 80 25 нерж. сталь ф/ф 16 100 1
Шаровой кран Н445TS-100 100 16 нерж. сталь ф/ф 22 482 3
Шаровой кран Н445TS-125 125 16 нерж. сталь ф/ф 32 635 3
Затвор поворотный
H31300CS-400, с редукто-
ром
400 25